δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας, αποφασίζουμε: 

Άρθρο 1 

Αύξηση παγίας προκαταβολής 

Αυξάνεται το ύψος της πάγιας προκαταβολής της Διοίκησης 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας 

Μακεδονίας, από τριάντα χιλιάδες, εκατόν τέσσερα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά 

(30.104,77 €) σε τριάντα πέντε χιλιάδες, εννιακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και δεκαεννέα 

λεπτά (35.974,19 €), μετά την ένταξη του Ψυχιατρικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης ως 

Μονάδα Ψυχικής Υγείας (Μ.Ψ.Υ) στο Εθνικό Δίκτυο Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας 

(Ε.Δ.Υ.Ψ.Υ) και μεταφορά στην οργανωτική δομή της 3ης Υ.ΠΕ. ως αποκεντρωμένη 

μονάδα, σύμφωνα με τα άρθρα 6 και 87 του ν.